
RAADSBESLUIT nummer: VII-29

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 27 juni 2013.

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013 inzake vaststellen
bestemmingsplan "Vrije sector woningen Groeneboord, Bocholtz".

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 18 juni 2013.

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan "Vrije sector woningen Groeneboord, Bocholtz" met alle
bijbehorende bijlagen vast te stellen conform het ontwerp bestemmingsplan zoals dat met
ingang van 15 november 2012 gedurende 6 weken ter inzage heeft gelegen, met dien
verstande dat wordt ingestemd met het standpunt ten aanzien van de ingekomen
zienswijzen en de ambtshalve aanpassingen worden doorgevoerd zoals nader
weergegeven in de nota van zienswijzen;
2. Als uitwerking hiervan het vastgestelde bestemmingsplan vrij te geven voor publicatie in
het kader van de bestemmingsplanprocedure, ingevolge artikel 3.8 Wro juncto afdeling 3.4
Awb;
3. Op grond van artikel 6.12, tweede lid, Wro geen exploitatieplan vast te stellen ten
behoeve van het bestemmingsplan "Vrije sector woningen Groeneboord, Bocholtz".

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare
vergadering d.d. 27 juni 201

De griffier,


